
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розробку технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земель Золочівської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області

Розглянувши клопотання Фінансового відділу сільської ради стосовно
розроблення  технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки  земель
Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської області,
взявши до уваги необхідність оновлення технічної документації з нормативної
грошової оцінки земель, керуючись ст. 201 Земельного кодексу України, ст. ст.
6,  13,  15,  18,  21 Закону України «Про оцінку земель»,  ст.  ст.  26,  38 Закону
України  «Про  землеустрій»,  Податковим  Кодексом  України,  ст.  ст.  25,  26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Провести  нормативну  грошову  оцінку  земель  Золочівської
територіальної громади Бориспільського району Київської області.

2. Замовити у землевпорядній організації, яка має відповідний дозвіл на
проведення  такого  виду  робіт,  виконати  роботи  по  виготовленню  технічної
документації  з  нормативної  грошової  оцінки  земель  Золочівської
територіальної громади Бориспільського району Київської області.

3.  Доручити  Золочівському  сільському  голові  звернутись  до
землевпорядної організації,  яка має відповідний дозвіл на проведення такого
виду  робіт,  підписати  договір  на  розроблення  технічної  документації  з
нормативної  грошової  оцінки  земель  Золочівської  територіальної  громади
Бориспільського  району  Київської  області,  відповідно  до  вимог  чинного
законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
13 січня 2023 року
рішення № 885-30-VІІІ


